PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	27 марта 2019 года

	       г. Бокситогорск
	                                   № 222

О досрочном прекращении полномочий главы Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2 части 6, частями 7 и 8.1.-1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 1, частями 2 и 3 статьи 37 Устава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.  Прекратить досрочно полномочия главы Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Катющенко Михаила Ивановича, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Возложить временное исполнение полномочий главы Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на заместителя председателя совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Титову Ирину Ивановну.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя совета депутатов
Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова

	Разослано: Титовой И.И., КОПО-3 (с подписью-3), редакции газеты "Новый Путь", в дело